



# ایران

چاپ اول

- یکشنبه
- ۸ مرداد ۱۴۰۲، سال ۲۹
- شماره ۸۲۴۴، ۱۶ صفحه
- قیمت: ۵۰۰۰ تومان

ISSN 1027-1449  
Keytitle: IRAN (Tehran)

irannewspaper.ir

شهادت حضرت امام زین‌العابدین(ع) تسلیت باد



بسته بندی در آینده، عاملی برای حفاظت از سلامت و محیط زیست خواهد بود

## چیزی پیش از یک پیش‌پیش‌زیبا

در آینده‌ای نه چندان دور بسته‌بندی‌های محصولات غذایی با برجسب‌های کریب (که میزان انتشار گازهای گلخانه‌ای را در محیط زیست به خریداران اعلام می‌کند)، مقدار دقیق کالری و همچنین معادل کالری‌سوز (این برجسب نشان می‌دهد چه مقدار ورزش و فعالیت برای سوزاندن کالری محصول خوراکی مورد نیاز است) و میزان سازگاری با محیط زیست ارائه خواهد شد.



### تیتراهای امروز

پیگیری حقوقی دریافت طلب ایران از کره جنوبی کلید خورد



رئیس‌جمهور قانون جدید انتخابات مجلس را ابلاغ کرد



وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در حاشیه تماشای نمایش «نوای عرشیان و مشق فرشیان»:

باید هنر مردمی و تاریخی تعزیه زنده بماند



نایب رئیس شورای اسلامی شهر تهران:

نظارت بر نرخ تاکسی‌های اینترنتی و واگذاری قیمت‌گذاری به مدیریت شهری ضرورت دارد



پرداخت تسهیلات مشروط شد

بانک مرکزی طی بخشنامه‌ای به شبکه بانکی اعلام کرد: اعطای هرگونه تسهیلات اعم از ارزی و ریالی قبل از اخذ شماره پیگیری از سامانه سمات ممنوع است.



مشمولان غیرغایب سربازی با مجوز می‌توانند به عتبات سفر کنند



تخلیه ۴/۶ میلیون تن کالای اساسی در بنادر

در چهارماهه نخست سال‌جاری، معادل ۶ میلیون و ۴۹۲ هزار و ۴۵۶ تن کالای اساسی در بنادر کشور تخلیه شده است.



خرید توافقی برنج مازاد کشاورزان آغاز شد



جا ماندن دستکش دو سارق

عشق فوتبال را لو داد

دو برادر سارق که با پوشیدن لباس دو تیم فوتبال مطرح کشور به سرقت خانه‌های مردم می‌رفتند پس از دستگیری علت پوشیدن این لباس‌ها را عشق به فوتبال عنوان کردند.



قانون جدید فوتبال ایتالیا به نفع طارمی و میلان



این روزها خبرهای زیادی از مهدی طارمی در ترک پورتو و جذب شدن او در دیگر باشگاه‌های بزرگ در رسانه‌ها منتشر می‌شود که تا نوشتن این گزارش، بیوستن او به تیم دیگری یا ماندن در پورتو قطعی نشده است.



عکس: محمدصادق نیک گستر / فارس

## عاشورای حسینی(ع) در تنگه روستای آبی ایران

عکس: حرکت به سمت روستای «واریان» برای برگزاری عاشورای حسینی. روستای واریان کرج، در بخش شرقی سد امیر کبیر(کرج) و در حدود ۲۵ کیلومتری از ابتدای جاده چالوس واقع شده است. روستای واریان کرج، تنها روستای آبی ایران است. برای رسیدن به این روستا باید سوار قایق شد. هر سال در ایام محرم، اهالی روستای واریان در مسجد روستا جمع می‌شوند و مراسم عزاداری بویژه مراسم تاسوعا و عاشورا را برگزار می‌کنند.

### تازه‌ها

معاینه فنی پرتابل از در منزل در تهران راه‌اندازی می‌شود

مدیرعامل ستاد معاینه فنی خودروهای شهر تهران از راه‌اندازی معاینه فنی پرتابل از در منزل در نیمه دوم امسال خبر داد.

به گزارش فارس، شادی مالکی در مراسم افتتاح ۸ واحد سیار معاینه فنی خودروهای سبک شهر تهران، گفت: پایش خودروها در بخش آلاینده‌گی از مباحث فنی مهم معاینه فنی است. بر اساس تأکید شهردار تهران، ارائه خدمات باکیفیت در شهر باید سرلوحه تمام کارها قرار گیرد؛ ما هم در حوزه زیرساختی اقداماتی را آغاز کرده‌ایم. مالکی به اینترنتی شدن مراکز و تغییر

در نحوه پذیرش شهروندان اشاره کرد و گفت: این موضوع تأثیر بسیار خوبی داشته است؛ یکی از مشکلات در مراکز معاینه فنی، ایجاد صف‌های طولانی بود که با این روش، این مشکل حل و فصل شد. به گفته وی، افزایش ساعت کار مراکز از دیگر راهکارهای رفع مشکلات بود و در برخی مراکز ما ۲۴ ساعته خدمات ارائه می‌کنیم.

مدیرعامل ستاد معاینه فنی خودروهای شهر تهران به ایجاد تعمیرگاه اختصاصی بانوان اشاره کرد و گفت: علاوه بر ارائه خدمات مناسب به بانوان، زمینه اشتغال بانوانی که در این حوزه متخصص بودند هم فراهم شد. وی با تأکید بر این موضوع که در ماه گذشته خط مختص بانوان برای معاینه فنی راه‌اندازی شد، گفت: در مرداد امسال هم خط ویژه آقایان راه‌اندازی می‌شود.

مالکی همچنین از افتتاح ۸ واحد سیار معاینه فنی خودرو در تهران خبر داد و گفت: امروز در مناطق یک، ۲، ۴ و ۱۱، ۸ خط به خطوط قبلی معاینه فنی اضافه می‌شود.

## برای حفاظت از یوزپلنگ ایرانی تصویب شد کاهش ۳۰ کیلومتری سرعت مجاز خودروها در مسیر عباس‌آباد-میامی

مدیرکل دفتر حفاظت و مدیریت حیات وحش گفت: بر اساس جلسه روز گذشته کمیسیون ایمنی راه‌ها، برای حفاظت از یوزپلنگ ایرانی، سرعت مجاز خودروها در مسیر عباس‌آباد - میامی از ۱۱۰ به ۸۰ کیلومتر بر ساعت کاهش یافت. به گزارش مهر، غلامرضا ابدالی اظهار داشت: فنس کشی، افزایش روشنایی، نصب بیشتر تابلو و دوربین مدار بسته از دیگر اقدامات مورد نیاز است که وزارت



راه مسئولیت انجام آن را بر عهده دارد و برنامه‌هایی در دست کار قرار خواهد گرفت. جاده میامی - عباس‌آباد در استان سمنان یکی از محورهای مواصلاتی جاده تهران - مشهد است که از حاشیه مرز شمالی منطقه حفاظت‌شده توران عبور می‌کند. بر اساس پژوهش‌های صورت گرفته، تصادفات جاده‌ای مهم‌ترین دلیل تلفات گونه ارزشمند یوزپلنگ ایرانی است. به همین دلیل موضوع

## افزایش ۳۰ درصدی عملیات امدادونجات در مناطق جنگلی

عملیات امداد و نجات در ارتفاعات و مناطق جنگلی کشور ۳۰ درصد افزایش یافته است. به گزارش ایرنا، جمعیت هلال احمر در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: از ۳۱ تیر تا ۶ مرداد در کشور ۹۸۳ عملیات و خدمات امداد و نجات به ثبت رسیده است که در مقایسه با هفته قبل شاهد رشد ۱۳ درصدی عملیات و خدمات امداد و نجات هستیم. در هفته گذشته با حضور نجاتگران جمعیت هلال احمر، به ۴ هزار و ۲۴۱ نفر خدمات امداد

و نجات ارائه شد، ۵۰۹ مصدوم و بیمار در سوانح مختلف به مراکز درمانی انتقال و ۳ هزار و ۲۸۵ مصدوم و بیمار در محل حادثه خدمات درمانی پیش بیمارستانی را دریافت کردند. بیشترین عملیات امداد و نجات در استان‌های مازندران با ۱۶۶ عملیات، اصفهان با ۷۲ عملیات و گلستان با ۴۱ عملیات بوده و ۳۳ درصد از عملیات‌های امداد و نجات در این سه استان صورت گرفته است.

### آب و هوا

## رگبار، رعد و برق و کاهش نسبی دما در برخی نقاط کشور

کارشناس سازمان هواشناسی برای امروز رگبار، رعد و برق و کاهش نسبی دما در برخی نقاط کشور پیش‌بینی کرد. به گزارش ایرنا، امین حسین نقشینه گفت: امروز در شمال آذربایجان شرقی و غربی، اردبیل، گیلان و مازندران بارش‌ها ادامه خواهد داشت و در جنوب شرق در این مناطق رگبار پراکنده رخ می‌دهد. وی خاطر نشان کرد: امروز دریای خزر موج خواهد بود و از دوشنبه با کاهش ناپایداری‌ها، رگبارهای ضعیفی در این مناطق رخ خواهد داد. کارشناس هواشناسی افزود: سه‌شنبه و چهارشنبه در بیشتر مناطق کشور افزایش نسبی دما بویژه برای شمال غرب و سواحل